Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

                                           Распоряжение

 От 25 марта 2014г. № 10                                                           с. Тугутуй
«Об утверждении плана мероприятий

по разработке программы комплексного

развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования

«Тугутуйское»
  Руководствуясь ч.5.1 ст.26 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Тугутуйское», в соответствии с генеральным планом муниципального образования «Тугутуйское», утвержденным решением Думы от 15.11.2013г. № 6

                                                РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     1.  Утвердить план мероприятий по разработке программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Тугутуйское» (Приложение № 1).

    2.   Опубликовать данное распоряжение в газете «Тугутуйский Вестник».

    3.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                     П. А. Тарбеев
                                                                             Приложение №1

                                                                             к Распоряжению главы администрации

                                                                             муниципального образования «Тугутуйское»

                                                                              от 25.03.2014г. № 10

План мероприятий по разработке программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Тугутуйское» на 2014год.
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки выполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Анализ имеющейся информации, организация взаимодействия операторов ЖКУ, органов исполнительной власти, иных поставщиков информации и заинтересованных лиц
	-
	-

	-2
	Составление технического задания, определение минимальной цены, внесение изменений в бюджет для обеспечения финансирования разработки программы.
	-
	-

	3
	Организация конкурса на разработку программы
	-
	-

	4
	Разработка проекта
	25.04.2014г.
	Топоркова Т.Л. –специалист 1 категории  МО «Тугутуйское»

	5
	Согласование разработанного проекта
	30.04.2014г.
	Тарбеев П.А. -глава МО «Тугутуйское

	6
	Подготовка и передача документов для рассмотрения и утверждения на заседании Думы МО «Тугутуйское»
	06.05.2014г.
	Тарбеев П.А. -глава МО «Тугутуйское